
  

  
   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 1003/3    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) v podlimitním 

režimu s názvem 

 

“Rekonstrukce domu Modřanská 4 v Praze 12“ 
 (dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel:  městská část Praha 12 

Sídlo:  Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

IČ:   00231151 

DIČ:  CZ00231151 

Zastoupen:  Milanem Maruštíkem, starostou 

 

V zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o.  

  se sídlem Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1 

  IČ 04996305 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Jan Salmon, advokát ev. č. 16428, společník  

  Tel: + 420 774 720 720 

  e-mail: office@jtak.cz 

 

Zadavatel obdržel dne 25.1.2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

v následujícím znění: 

 

Dotaz č. 1 

„Chceme se zeptat na položky č. 435 (montáž podlahy z desek do tl.18 mm P+D) o výměře 

385,3 m2 a č. 436 (dodávka desek podlahových) též o výměře 385,3 m2. Není nám jasné, z 

jakého materiálu je tato podlaha provedena? V tabulkách Skladby povrchů jsme nenalezli 

desky OSB nebo podobný materiál pro podlahy (jen pro podhledy). Patří sem desky uvedené 

ve Skladbách povrchů jako sádrovláknitá deska Fermacell 25 mm a roznášecí vrstva 

sádrovláknitá deska Fermacell 10 mm? Chápeme to takto správně?“ 

 

Dotaz č. 2 

„Dále se chceme zeptat na pol 127 s názvem Obklad beton. konstr. deskami plast.do tl. 20 

mm, Obložení vnitřních povrchů retenční jímky - desky např. PPR o výměře 100 m2. Zde 

nám není jasné, co se těmito deskami myslí. Podle projektové dokumentace si myslíme, že 

se jedná o plastovou nádrž, která se obetonuje. Ve výkazu jsme nenalezli položku, kam se 

vyplní cena za dodávku a montáž této nádrže. Nepatří tedy do pol. 127 dodávka a montáž 

plastové nádrže?  Můžete nám prosím toto objasnit?“ 

 

K této žádosti zadavatel poskytuje následující vysvětlení: 

 

K dotazu č. 1 

Položka č.435 je uvažována jako suchá montáž nosné části podlahy z desek (dvě vrstvy) ve 

2.N.P. Položka č.436 je uvažována jako dodávka obou vrstev nosné části podlahy ve 2.N.P. 

mailto:office@jtak.cz


  

  
   J&T Advokátní kancelář    
   Revoluční 1003/3    
   110 00 Praha 1 +420 774 720 720 office@jtak.cz www.jtak.cz 

 

např. z materiálu ze systému Farmacel. Cena dodávky je uvažována vč. prořezů. (proto jsou 

obě výměry shodné). 

 

Zadavatel dále sděluje, že jsou-li v projektové dokumentaci odkazy na výrobce, obchodní 

názvy nebo specifické označení výrobku, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožnuje 

použít jiných, avšak kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

K dotazu č. 2 

Je uvažována jako samostatná železobetonová konstrukce, která je zevnitř obložena 
houževnatým vodonepropustným materiálem. 
 
S úctou,  
 
 
Mgr. Jan Salmon, advokát 
J&T advokátní kancelář s.r.o. 


		2018-01-29T17:12:21+0100




